

FÜZESABONYI HÍRMONDÓ



FÜZESABONY VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK IDŐSZAKI TÁJÉKOZTATÓJA

MEGJELENIK: HAVONTA

3200 PÉLDÁNYBAN

20 éve város Füzesabony !

Nem mindennapi bál zárta az idei farsangot. Születésnap bál, amelyre az Önkormányzat testülete hívta a város lakóit. Jöjünk össze , ünnepeljük meg egy közös nagy „bulival” városunk születésnapját. Rendhagyó volt az is, hogy nem volt belépődíj, csak annyi volt a szervezők kérése, hogy jelképesen ajándékot , „tombolaajándékot” hozzanak a résztvevők. Hiszen milyen születésnap az, ahol belépőt szednek....



Mintegy 350-en gyűltek össze az ünneplők, és ennek csak a terem, a Sportsarnok befogadó képessége szabott határt. Nagyobb terem ugyanis nincs a városban.

Gyönyörűen (és valóban színvonalasan) feldíszített terem , terített asztalok várták a vendégeket, akik valóban szórakozni, kikapcsolódni akartak. Nem csalódtak.

Laminé Antal Éva polgármester asszony köszöntötte a résztvevőket .A legutóbbi „Megasztár” győztese megalapozta a hangulatot. A vacsora jóízű, a Kaláris néptáncsoport vendégeket is megtáncoltató rögtönzött tánccháza fergeteges volt. A politika kifejezetten elfelejtődött, itt csak abonyiak voltak, akik örültek az együttlétnek és azt tették, amit kellett: szórakoztak, táncoltak. Mert ez az öröm, a kikapcsolódás, az



ünneplés ideje volt, hiszen amit a város elért, azt közösen érte el, ünnepelni is közösen kell !



1989-ben nagy dolgok történtek a világban és Magyarországon. Máig ható, jelentős események A rendszerváltás éve volt. Megindul a többpártrendszer hivatalos kialakulása, megalakul az ellenzéki kerekasztal, feloszlik a KISZ majd az MSZMP, rehabilitálják 1956 mártírjait és üldözötteit. Újra temetik Nagy Imrét és mártírtársait, megkezdődik a vasfüggöny lebontása. Júliusban meghal Kádár János, aki egy egész korszakot jelentett Magyarország történelmében, és szeptemberben megnyílnak a nyugati határok. Ebben az évben dől le a Berlini fal, hullik darabjaira a kommunista világrend. Olyan jelentős események történnek országban-világban, hogy egy kis Heves megyei nagyközség várossá avatása szinte már fel sem tűnik....



Pedig a „nagy események „ mellett Füzesabony települése korszakváltást él át, függetlenül a nagypolitikától, vagy inkább azzal párhuzamosan. Beérnek hosszú évek munkájának

eredményei és az akkori faluvezetés, a Nagyközségi Tanács, 1989 március 1-én büszkén jelentheti ki: Füzesabony városi rangra emelkedett!



Nagy dolog volt és ma is az!

Amikor az akkori tanácselnök, az azóta méltán díszpolgárrá avatott dr. Bocsi József bejelentette a várossá avatást, már jelentős utat tett meg az egykori Abony település. Nagyrészt kiépült a közműhálózat, sok kilométer aszfaltos út, bölcsődék, óvodák, iskolák, gimnázium, mozi jelezte az itt élők szorgalmát és a fejlődésbe vetett töretlen hitét.

Ha ez az esemény nyugodtabb környezetben és nem egy forrongó évben, egy sorsfordító időszakban következik be, sokkal nagyobb nyomot hagy az itt élőkben, hiszen a városi cím egyben rangot is jelöl. Olyan rangot, amit nem csak kiérdemelni kell, de meg is kell dolgozni érte. A cím megtartása pedig legalább annyi munkát kíván, mint a megszerzése.



20 év telt el. Az itt élő polgároknak mára már természetes az hogy kisvárosban élnek, természetesek a városi közszolgáltatások. És a 20 év már elég idő arra, hogy húzzunk egy vonást, tekintsünk vissza és lássuk, tudtunk-e élni a városi cím adta lehetőségekkel. Nyugodtan mondhatjuk, igen. Hiszen az elmúlt 20 évben, kivált első felében, gyarapodott, gazdagodott a város. Ha pedig a múlt nézzük, láthatjuk hogy ugyan úgy, mint az 1980-as évek végén, most is fejlődési pályán van a város. Megújulnak járdáink, intézményeink. Megújul a régen áhított városközpont, új arcot kap a város. Új munkahelyek létesülnek az itt élők lehetőségeinek bővítésére. A városban van erő, és legfőképp szándék a továbbfejlődésre! A bál alatt folyamatosan peregtek a Városi Televízió jóvoltából az 1989-ből származó képsorok. Sokan ismerhettek rá 20 évvel ezelőtti önmagukra, ismerhettek fel mára már elfelejtődött vagy megváltozott környezetet, szituációt. Érdekes volt megfigyelni, mi minden változott.



Ha végignézek 20 éves gyönyörű fiamon büszkeség tölt el. És valamennyi itt élőt büszkeség töltheti el, hiszen Füzesabony város 20 éve nem telt el hiába. Az Önkormányzat úgy vélte, a 20 éveseknek kijár az ünneplés. Valamennyi előző városvezetőt, testületi tagot, díszpolgárt és „Pro Urbe” díjast, valamint mai és volt országgyűlési képviselőt meghívva az itt élőkkel közösen,



felszabadultan akarta megünnepelni a város 20. születésnapját. A február 28-án megrendezésre került nagyszabású „születésnap” bál jól sikerült. A mintegy 350 fős résztvevő fantasztikus ünnepi és egyben felhőtlenül vidám hangulatot teremtett. A hatalmas „tombolahalmaz” sorsolásán szinte mindenkinek kedvezett a szerencse, de ez mintha jelentéktelen lett volna a résztvevők számára.

Ünnepelni, jókedvűen szórakozni akartak valamennyien, valamennyi Füzesabony városi polgár. Józsa Ferenc úr, városunk „Pro Urbe” díjasa, és családja igen értékes ajándéknak (egy LCD TV) kisorsolása után még sokáig táncolt, mulatott az „ünneplő közönség”.

A születésnap tortát felvágó, a várossal egyidős, nevető fiatalokat elnézve – Széchenyi nyomán – elmondhatjuk: Füzesabony város nem volt, hanem lesz! Boldog születésnapot Füzesabony!



ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

Dr. Bartos Lászlóné alpolgármester rovata

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009. február 11-i testületi ülésén döntött, határozott a következőkről:

- I. Elfogadta a Képviselő-testület
 - a.) Az Önkormányzat 2009. évi költségvetésére vonatkozó javaslat II. fordulóra történő előterjesztését
 - b.) Az önkormányzat költségvetési számlájának vezetésére az OTP Bank Nyrt. által benyújtott ajánlatot
 - c.) A FÜV Kft feladat ellátási tervét, melyek a következők:
 - intézményi karbantartási feladatok
 - köztisztasági feladatok
 - utcai bútorok, játszóterek karbantartása
 - gyepmesteri feladatok
 - piaci és vásári tevékenység lebonyolítása
 - sportintézmény (sportpálya) üzemeltetése
 - buszüzemeltetés
 - csapadékvíz elvezető árkok tisztítása, karbantartása
- II. A Képviselő-testület „Füzesabony ünnepi fényei” címet alapította a város szépítése, a kulturált környezet kialakítása érdekében.

III. A Képviselő-testület kezdeményezte a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. Tv. 20/c § (2) bek. – óvodáztatási támogatás folyósításának feltételei – módosítását az alábbiak szerint:

„az (1) bek. szerinti pénzbeli támogatás folyósításának további feltétele, hogy a gyermek törvényes felügyeletét ellátó szülő a jegyzői eljárásban igazolja OKJ-s, vagy munkaerő-piaci esélyteremtő képzésben való részvételét.”

2009. február 24-én megtartott rendkívüli testületi ülésén döntött, határozott a következőkről a Képviselő-testület:

- I. A Képviselő-testület elfogadta és megalkotta az Önkormányzat 2009. évi költségvetési rendeletét, melyet

2,624,204 e Ft bevétellel

2,703,942 e Ft kiadással

79,738 e Ft forráshiánnyal állapított meg.

- II. Rendelet született a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, valamint a gyermekvédelmi ellátásokról és az igénylés, folyósítás rendjéről.
- III. BERUHÁZÁSOKRÓL, FELÚJÍTÁSOKRÓL döntött a Testület, melyek a következők:

1. A városban járdahálózat felújítására kerül sor a Kossuth-, Hősök-, Maklári-, Petőfi úton, valamint a Szabadság út 11. sz. melletti parkoló rekonstrukciója is megvalósul.
2. Sor kerül:
 - a „falusi temető” belső út- és járdaépítésére
 - a házasságkötő terem nyílászáró cseréjére

- a mozi épület beázásának megszüntetésére

3. Határozott arról a Képviselő-testület, hogy Füzesabony északi városrészén található Szabadság út útfelújítását az engedélyezési tervben szereplő műszaki tartalommal megvalósítja.

IV. A felsőoktatásban tanuló füzesabonyi lakosok tehetséggondozó alaptól történő támogatását az alábbi tanulók kapják 2009. 02. 01-től, 2009. 06. 30-ig terjedő időszakra öt hónapon keresztül 10.000 Ft összegben:

Antal László	Füzesabony, Kárpát u. 30
Balogh Gábor	Füzesabony, Móricz Zs. u. 24.
Barankai István	Füzesabony, Bocskai u. 11.
Berkes Judit	Füzesabony, Dózsa Gy. u. 78.
Bukta Nóra	Füzesabony, Ifjúság út 1.
Bukta Zsolt	Füzesabony, Dózsa Gy. u. 9.
Geda Boglárka	Füzesabony, Pacsirta u. 12.
Kiss Vivien	Füzesabony, Dózsa Gy. u. 59.
Kladiva Ilona	Füzesabony, Egyetértés u. 3.
Schram Andrea	Füzesabony, Rákóczi u. 22.
Veres Renáta	Füzesabony, Virág u. 9.

Városunk büszke a felsőoktatásban kiválóan teljesítő fiatalokra. Gratulálunk teljesítményükhöz.

- V. 2009. március 01. napján hatályba lépő rendelet Füzesabony Sporttelep bérleti díjáról
 - Futsal pálya bérleti díja 3750 Ft + Áfa/óra
 - Tenisz pálya bérleti díja 700 Ft+ Áfa/óra
 - Klub helyiség bérleti díja 700 Ft+ Áfa/óra
 - Nem Füzesabony Város Önkormányzati intézménye által szervezett gyerekoktatás esetén a futsal pálya bérleti díja: 700 Ft+ Áfa/óra

Füzesabony Város Önkormányzata által fenntartott oktatási intézmények részére térítésmentesen biztosítja a felsoroltak használatát.

Okmányirodai tájékoztató

Felhívjuk a gépjármű tulajdonosok figyelmét, hogy a gépjármű tulajdonjogában bekövetkezett változást – gépjármű eladását - saját érdekében jelentse be az Okmányirodában, mert ebben az esetben a bejelentést követő év első napjától a gépjármű után nem keletkezik gépjárműadó fizetési kötelezettsége!

Ügyfélfogadás:

- Hétfő: 7.30-18.00
- Szerda: 7.30-16.00
- Csütörtök: 13.30-18.00
- Péntek: telefonon történő előjegyzés

ANYAKÖNYVI HÍREK



A gyermek minden család legnagyobb öröme. Áldás, amit semmi nem pótolhat. Ha egy családban gyermek születik, ott fénylenek a szemek, és értelmet nyer a további élet.

Örömmel adunk hírt gyermekek születéséről:

András Barbara	an: András Magdolna
Boda Martin János	an: Tóth Ildikó
Detrik Roland	an: Padra Szilvia
Gál Olivér	an: Szilágyi Barbara
Mezei Kitti	an: Mezei Klára
Telekes Klaudia	an: Vratarics Adrienn

Tiszta szívből gratulálunk a boldog szülőknek, jó egészséget, sok örömet kívánunk a gyermek felnevelésében.

Elismerés

Füzesabony Város Képviselő-testületének 2009. február 24-i ülésén Gacsai Péter és Mlinkó Gábor polgárőröknek, akik a 2007. februárjában megalakult Füzesabonyi Polgárőr Egyesületben kiemelkedő munkát végeztek.

Nehéz a búcsú, de a gondozott sírok mutatják, hogy halottaink emléke szívünkben él tovább. Füzesabonyi búcsúzik volt polgáraitól:

Kocsis Vilmosné sz: Kovács Margit	1924-2009
Kovács Jánosné sz: Mészáros Klára	1946-2009
Kóródi András	1933-2009
Palotai Jánosné sz: Papp Jolán	1928-2009
Pogány Istvánné sz: Hangácsi Ilona	1938-2009
Pogonyi Józsefné sz: Király Mária	1933-2009
Rátkai Sándorné sz: Bezzeg Mária	1941-2009
Simon Istvánné sz: Sári Mária Olga	1918-2009
Szabó Jánosné sz: Bozsik Rozália	1927-2009
Szajlai István	1955-2009
Szalai Andrásné sz: Nagy Zsuzsanna	1940-2009
Szarvas József	1931-2009

Egyházi temetésben részesültek: Kóródi András, Kovács Jánosné, Palotai Jánosné, Simon Istvánné

A Képviselő-testület őszinte részvétét fejezi ki az elhunytak hozzátartozóinak.

MOZAIK

Rovatvezető: Tóthné Veres Noémi

A Teleki Blanka Általános Iskola háza táján történt

Iskolánkban az Egészségnevelési versenyen még novemberben kiváló eredményt értek el a 4. b osztály tagjai – **Czövek Viktória, Csepregi Zsófia, Glonczy Ludmilla és Poczkó Gabriella** – az első helyezést szerezték meg. Felkészítő tanárunk **Siposné Kovács Zita**, a versenyt **Czakóné Püspöki Ilona** szervezte.

Az alsó tagozatosok ebben az évben is folytatják a különböző versenyekre való felkészülést. Ennek jegyében folyamatosan zajlanak a házi versenyek matematikából, hangos olvasásból, környezetismeretből, valamint írásból és nyelvtanból mérhetik össze tudásukat. A nyertesek a káli hangos olvasási, és a kompolti matematika versenyen képviselhetik iskolánkat.

A 4. a osztályosok Vincze Lászlóné, a 2. a osztályosok Gacsai Zsuzsanna és a 3. b osztályosok Czakóné Püspöki Ilona vezetésével továbbjutottak az Országos Mesevetélkedő megyei fordulójába. A 3. b-ek a megyei vetélkedő II. fordulójába is bejutottak, ahol szép eredményt értek el.

Az Eszterházy Főiskola Természettudományi Tanszéke az ősszel Varázstorony vetélkedő címmel hirdetett versenyt 7. osztályos tanulók számára. A főként csillagászati ismeretekre épülő, múzeumlátogatással összekötött versenyre iskolánkból is sokan jelentkeztek, így házi fordulót kellett tartanunk. A legügyesebbek március 4-én vehettek részt a döntőn. A csapat tagjai: **Balogh Krisztina, Gál Erik, Tasi Balázs** és pótversenyzőként **Pap Andrea** volt. „Bár a csapat a dobogóra nem került fel, mindenképpen gyarapodott olyan ismeretekkel, amik esetleg a pályaaorientációs terveket is befolyásolhatja”-mondta **Sulyok István** tanár úr, a csapat felkészítője.

Zeneszó verte fel iskolánkat február 13-án, pénteken, amikor is sor került a Diákönkormányzat szervezésében a hagyományos farsangi karneválra. A jelmezesek felvonulása

után Nagy Gábor, volt diákunk szolgáltatta a talpalávalót. A 21:00 óráig tartó rendezvényt műsorszámok színesítették, fellépett a Füzes és az Agria Táncklub, gyönyörködhattunk hastáncosok bemutatójában is. Választottunk bálkirályt és királynőt, majd a tombolasorsoláson sok értékes ajándék talált gazdára.

A rendezvényen került átadásra a Farsangi Kupa. Az 1. helyezést a 8. b nyerte meg, de dobogóra került még az 5.a és a 8.a is. **Szabó Dávid** 8. b, **Tuza Dániel** 5.a és **Bíró Bence** 5. b osztályosok a legügyesebb játékosnak járó jutalmat vehették át. Az alsó tagozatban az első a 4.a, 2.a 3. b, 3. pedig a 3.a csapata lett. Itt különdíjakat **Nagy Dominik** 4.a, **Varga Krisztián** 3. b és **Montvai Zsolt** 4.a kapott.

A Langvest Országos Tehetségkutató Angol Nyelvi Versenyen iskolánkból évek óta szép számú tanuló méri össze tudását társaival. Ebben az évben a legjobb eredményt **Hevesi Bianka** 4. a osztályos tanulónk érte el. Felkészítője **Bocsiné Bálint Ágnes** tanárnő volt.

Nagy örömünkre szolgált, hogy a footsal bajnokságban általános iskoláink közös csapata eljutott az országos döntőre, amit Zalaegerszegen rendeztek február 6-7-8-án. A színvonalas rendezvényen csapatunk nívós sportiskolákkal mérhette össze tudását. A csapat tagjai: **Szabó Dávid, Szabó Ákos, Holló Márk, Horpácsi Ferenc, Virág Máté, Bocsi Patrik, Lakatos Ádám, Szabó Martin, Tóth Richárd és Bartók Bálint**. Felkészítő tanárunk és edzőjük: **Birincsik József**.

Ugyanilyen sikeresek kézilabdásaink is mind a 3. , mind a negyedik korosztályban bejutottak a megyei döntőbe. A III. korcsoportos csapat tagjai: **Zelei Botond, Tuza Dániel, Somogyi Bence, Gyöngyösi Márk, Lakatos Bence, Nagy Dominik, Gulyás Gyula, Bíró Bence** és **Varga László**, a IV. korcsoport tagjai **Lakatos Bence, Szabó Szabolcs, Nagy Péter, Somogyi Gergő, Lakatos Dániel, Koroknai János, Vadászi László, Virág Máté, Szilágyi Ádám, Gál Alex** és **Horpácsi Ferenc**. Mindkét csapat felkészítő tanára **Tajta József** volt.

A magyar versenyek megyei fordulójára is ebben az időszakban zajlott. Iskolánkat a Kazinczy versenyen **Szabó**

Laura és Veres Vanda 6. b, **Bocsi Adrienn** 7.a (felkészítő: **Fejes Ildikó**) és **Tarnóczy Gréta** 8. a (felkészítő: **Németh Benedekné**) képviselte. A gyerekek 1-2 ponttal maradtak le a dobogó harmadik fokáról. Megrendezték a Simonyi Zsigmond Kárpát-medencei Helyesíró Versenyt is, ahol **Homonnai Nikolett**a 5. b (felkészítő tanár: **Bozsikné Barta Mária**), **Veres Vanda** 6. a (felkészítő: **Fejes Ildikó**) és **Szladky Bence** 8.a (felkészítő tanár: **Németh Benedekné**) képviselték iskolánkat. Vanda a dolgozatával 85%-os teljesítményt nyújtott.



Ebben az évben iskolánk rendezte a március 15-i városi ünnepséget, ahol a forgatókönyv megírását és a szereplők betanítását **Németh Benedekné** tanárnő vállalta. A színvonalas műsorban részt vettek a 8. a osztály tanulói közül **Kállai Gabriella**, **Barna Szabolcs**, **Koroknai Ágnes**, **Szilágyi Ádám**, **Homonnai Edit**, **Tarnóczy Gréta**, **Pál Diána**, **Csepregi Dávid**, **Bukta Szilvia**, **Patkó Ármin** és **Bakos Orsolya**. Az ünnepély kezdetét jelző Himnusz **Fiser Kata** tolmácsolásában hallhattuk. A műsor zárásául a **Teleki Blanka Kórus** dalát hallhattuk.

Az országos német nyelvi verseny első fordulóján **Patkó Ármin** 8. a osztályos tanuló eredményesen szerepelt, iskolánkat képviseli a március 26-ai megyei döntőn. Felkészítő tanára: **Bozsikné Bata Mária**.

Lezajlottak a 8. osztályosokat leginkább foglalkoztató esemény – a továbbtanulás – előkészületei. Február közepén postáztuk a lapokat, a napokban a középiskolák kifüggesztették az előzetes listát. Izgatottan várjuk a jelentkezések eredményeit.

Az előttünk álló feladatok közül a legfontosabbak a beiratkozás április 6-án 11:00-15:00 és április 7-én 12:30-16:00 óráig, valamint április 8-án a Ki mit Tud?. Ezekről az eseményekről a következő időszakban tájékoztatjuk a kedves olvasókat.

A Teleki Blanka Ált. Isk. nevelőtestülete



Farsang a Hétszínvirág Óvodában

A „telepi” óvoda alapítványa, a Füzesabonyi Hétszínvirág Alapítvány, februárban gondolt egy merészet, és szakítva az intézmény wddigi hagyományaival télüző farsangi vigasságát a Közösségi Házban tartotta.

A rendezvény „Kisze-báb”égetéssel vette kezdetét, ahol egy telet jelképező szalmabáb felgyújtásával, hangos énekléssel,



csörgőzörgő ritmus hangszerekkel kíséreltük meg elűzni az idén oly hosszúra nyúlt telet. (Mint a napokban kiderült, próbálkozásunk nem járt túl nagy sikerrel!)

A program ezután a csoportok rövid kis műsoraival folytatódott, a jelmezben felvonult gyerekek farsangi verseket, dalokat, csúfolódókat és dalos-táncos játékokat adtak elő. Öröm volt látni a gyönyörű jelmezbe öltöztetett gyerekeket a színpadon! A nézőtérén összegyűlt sokaság tapsal jutalmazta a csöppségeket. Az elfáradt fellépők és kísérőik a Szülői Munkaközösség által működtetett büfében finomabbnál-finomabb süteményeket és szendvicset vásárolhattak, melyeket a szorgos kezű anyukák felajánlóként sütöttek és készítettek.

Közben a táncparketten a gyerekek és szüleik fáradhatatlanul ropták a táncot, ami csak a tombolahúzás idején szünetelt, minden kisgyerek garantáltan nyert.

A rengeteg gyerek és szülő, akik ezt a délutánt velünk töltötték sok élménnyel gazdagodva tértek haza.



Alapítványunk 170.000 forinttal lett gazdagabb a rendezvény bevételei által, amit a gyerekek óvodai életének színesebbé tételére fogunk fordítani.

Külön szeretnénk megköszönni a résztvevőkön kívül azoknak, akik tevőlegesen is hozzájárultak az est sikeréhez:

- Az anyukáknak és a nagymamáknak a finom sütitet.
- A családoknak a rengeteg tombolahúzóajándékot.
- A büfében árusító szülőknak a lelkiismeretes munkát.
- Varga Vivien apukájának zeneszolgáltatást.

Susiné Oláh Tünde, óvónő

Óvodai beiratkozás

Kedves szülők!

Ezúton szeretnénk tudatni Önökkel, hogy az óvodai beiratkozás a Hétszínvirág és a Pöttömke Óvodákban egyaránt 2009. március 30 és április 3. között lesz naponta 8-12 óráig.

A beiratkozáshoz szíveskedjenek magukkal hozni a személyigazolványt, a lakcímebejelentő kártyát, a gyermek születési anyakönyvi kivonatát és TAJ kártyáját.

Szeretettel várjuk a szülőket a fenti időpontokban!

Bánhegyi Tiborné, intézményegység vezető

BÁLOZTAK A PÖTTÖMKÉSEK

A bál időpontját még tavaly kitűztük, a Községi Ház nagytermét lefoglaltuk, terveztük a vacsorát, a diszketet, a műsort. Aztán jött az új esztendő, az influenza, a gazdasági válság, ami már nemcsak újságok címlapjain, a televízió adásaiban, hanem a valóságban is éreztette hatását. Ekkor megkérdőjeleződött, hogy rendezzünk-e jótékonyági bált, hogy az embereknek van-e kedve bálozni, hiszen a korábbi hétvégeken is bálók voltak (báli szezon ideje van), lesz-e vendégünk.



A sok – sok kérdés után mégis úgy döntöttünk, hogy igen, megrendezzük a bált, a kialakult gazdasági helyzetnek nem lehetnek a gyerekek a vesztesei.

Optimizmusunk és a szülők felől jövő biztatás, bátorítás eredményeként március 7-én 125 kedves vendég emelte pezsgőspoharát az alapítvány, a kilencedik jótékonyági bál, a pöttömkes gyerekek sikerére.

Örömmel vettük, hogy elfogadta meghívásunkat a polgármester-asszony, térségünk országgyűlési képviselője, intézmények vezetői, néhány önkormányzati képviselő.

A köszöntők után (*képünkön*), akiket leginkább vártunk, az óvoda cseresznye-nagycsoportja foglalta el a színpadot, s vidám huncut mosollyal, mint „kócos kis ördögök” mutatták be táncukat, ezzel is bizonyítva, hogy ők a nagyok, akik már önállóan a zene ritmusára, együtt és ez a lényeg, együtt tudnak játékosan táncolni; a fiúk zsebéből előkerült a csúzlí, lövedéke pingpong labda volt – nagy derűtséget váltott ki a nézőkből. Látszott, hogy ők is szívvel-lélekkel táncolnak, megérdemelték a vendégek vastapsát.

Utánuk az alig idősebb gyerekek – az Alapfokú Művészeti Iskola tanulói – következtek, akik keringőt mutattak be. Nagyon igyekeztek megmutatni, hogy érzik a táncban rejlő szépséget, harmóniát, és ez ők örömmel csinálják. A közönség tapssal jutalmazta produkciójukat.

A makkári ugrókötelesek mindent tudnak, amit ezzel az egyszerű sporteszközzel varázsolni lehet. Kidolgozott, részleteiben is aprólékos bemutatójuk egyéni és csapatszinten impozáns, remek látvány volt. Bizonyára kitartó munka eredménye a látnivaló, és ők már bizonyítottak, örülünk a sikereiknek. Csak így tovább lányok!

A műsorok után került sor a finom vacsora elfogyasztására, melyet a szihalmi Étfutár szakácsai készítettek, s pincérei szolgálták fel. Vacsora után megnőtt a büfé forgalma, ahol tetszetős, finom koktélok is bővítették a kínálatot.

Akik táncolni szerettek volna, Csuhai Gábor remek hangulatot teremtő zenéjére tehettek.



Vidám hangulat, mosolygós arcok, jókedv, baráti beszélgetések egy pohár ital mellett, találkozások, egyszóval igazi báli hangulat jellemezte az estét, amit még fokozott Nádasy Erika sanzon és operett előadása. Az ismert dallamokat a vendégek együtt énekeltek a színésznővel.

Éjfél előtt került sor a kép-árverésre. Trojan Marian Jozef felajánlott három darab linol-metszetet (melyet ezúton is köszönünk), amely régi füzesabonyi épületeket, házakat, intézményeket ábrázol. A licitálásból Korózs Lajos, Atkari Lajos, és Kovács László urak kerültek ki győztesen, ők vihették haza a képeket.

Éjféltkor az óvó nénik segítségével került sor a tombolahúzásra. Felajánlásokból szép számú tárgynyermény került sorsolásra. (Köszönjük támogatóinknak!)

A fődíjat Károlyiné Kati nyerte, ami egy kétszemélyes parlamenti látogatás, Korózs úr felajánlása volt.

Tombolahúzás után folytatódott a tánc, a mulatozás. Az utolsó vendégtől hajnali három óra körül búcsúztunk el.

Örömmel mondhatom, hogy ez a bál is hasonlóan az ezt megelőzőkhez jól sikerült, hiszen itt voltak, akik segíteni tudnak, és akarnak, mert érzik, hogy szükség van az alapítvány munkájára, ahogyan segíti az óvodai nevelő-oktató munkát.

A bál bevétele pedig lehetővé teszi, hogy élményekben gazdag Gyermeknapot, közös kirándulást, újabb játékszerek vásárlását, bábelőadást tervezhessünk, mi együtt a szülőkkel, támogatóinkkal, mindenkivel, aki segített vagy bátorított, ügyünk mellé állt- értük, a gyerekekért.

*Dohány Istvánné
a kuratórium elnök*

Festménykiállítás a könyvtárban!

A Városi Könyvtárban február hónapban tekinthették meg az érdeklődők **Kalocsainé Vincze Rózsa** amatőr festőművész kiállítását, melyet több mint 500 fő nézett meg.

A festmények témáit a tanyavilág, állatok, csendéletek és portrék alkották. A vendégkönyvbe beírtak is bizonyítják : festmények nagyon tetszettek a látogatóknak ezt a.

Miriszlai Miklós: 225 éve született Kőrösi Csoma Sándor

Ezúttal a legismertebb magyar nyelvutódos előtt kötelességünk tisztelni, lehetőleg anélkül, hogy a fennforgó paneleket ismételtetnénk. Különösen céltudatos ember volt Európa, Magyarország és Székelyföld egyetlen bothiszatvája (buddhista szentje), hiszen tanulmányait a kezdetektől a nagyenyedi Bethlen Gábor kollégiumon át a göttingai egyetemen bezárólag, mindvégig az ázsiai kutatóútjára való felkészülésnek rendelte alá. Az aszkétikus testedzésen túl, az is világos, hogy a magyar őshaza felkutatását és tételeinek bizonyítását nyelvészeti eszközökkel gondolta teljesíteni, hiszen elindulásának pillanatáig tizenégy nyelvet tanult meg. A finnugor elméletet, noha az ő idejében még nem erőltették miniszteri parancsra, ismerte és komolytalannak tartotta. Az elérendő kutatási területnek belső Ázsiában, a jugarok (ujgur vezető törzs) földjét jelölte ki a maga számára, s tragédiája, hogy soha sem sikerült oda eljutnia. Ezt a célt későbbi méltatói, mint nagy tévedését emlegették, és talán emlegetik még ma, pedig e tekintetben sürgősen meg kellene követnie a magyar utókornak. Az elmúlt évtizedekben a genetika odáig fejlődött, hogy sikerült feltérképezni az eurázsiai térség népeinek genetikai hovatartozását a férfi és női genetikai jelek segítségével, és megmérni a különböző népekre leginkább jellemző gének közötti távolságokat. Mit ad Isten, az európai „magyar génhez” legkisebb távolságra a belsőázsiai ujgurok, különösen a jugarok génjét találják. Vagyis Kőrösi Csoma a XIX. század elején föllelhető forrásokból nagyon is pontosan határozta meg a számára ideális kutatási területet. Ebből azonban korántsem következik az, hogy hurrá megtalálták az őshazát, noha jó néhány Ázsia-kutató őstörténész leteszi erről a nagyesküt, de könnyen úgy járhatnak, mint a finn-ugorok, vagy a törökösök. A valóság mindig bonyolultabb, mint a kigondolt modellek. 1849-ben a szabadságharc bukása után a testben-lélekben megtört magyarságra ráerőszakolták a finnugor származáselméletet. Ezért sugallják ma is, hogy Kőrösi Csoma Sándor hiába ment Indiába, a magyar vonatkozásokból semmit sem talált. És amit talált, gondos kezek eltüntették, munkáit agyonhallgatták. Ezért álljon itt, amit Kőrösi Csoma erről írt: *„Saját nemzetének pedig a szerző büszkeséggel jelentheti, hogy a szanszkrit tanulmányozása sokkal hasznosabb a magyarokra, mint bármely más európai nemzetre nézve. A magyarok dús aknát találnak tanulmányozásában, szem előtt tartva nemzeti érdekük, szokásaik, viseletük és nyelvük érdekeit, még pedig azért, mivel a szanszkrit nyelvnek alkotása, valamint több indiai nyelveké is nagyon párhuzamos a*

magyarokéval.”

Nem véletlenül hangsúlyoztam az imént külön a magyar utókör tartozását Kőrösi Csoma irányában, mert bizony az angolszász, ha úgy tetszik az egyetemes utókornak is van miért elnézést kérnie. A tibeti-szanszkrit-angol hármasság nagyszótár megalkotása mellett, melyet joggal tartanak főművének, jelentős és nem cáfolható magyar-szanszkrit párhuzamot mutat ki, ami nagyon nem tetszik a tudományt is valamiféle gyarmatosításnak tekintő indoeurópai, akkor még indogermán nyelvcsaládban és eredetben hívő tudósoknak. Valószínű, a korabeli összehasonlító nyelvtudomány művelőit sérthette az indoeurópai nyelvek magyarral való rokonsága. Kőrösi megállapította, hogy „a szanszkrit semmiféle nyelvvel nem mutat olyan rokon vonásokat, mint a magyarral..., amennyire különbözik minden más kelet-európai nyelvtől, olyannyira kimutatható a magyar nyelvvel való rokonsága.” Anélkül, hogy részletekbe belemennénk, tudható, hogy a szanszkrit ragozó nyelv, mint a magyar, az indoeurópai nyelvek meg hajlító. Azóta maguk az indoeurópai nyelvészek - Trubetzkoy, Pittioni, Schegel, stb. - döntötték meg az évszázados dogmát, és elvetették a közös indogermán ősnelv és ősnép létezését. Beismerték, hogy tévedésnek bizonyult azon feltételezésük, miszerint a szanszkrit lett volna az indoeurópai nyelvek őse.

Kőrösi Csoma megérdemelné, hogy teljes életműve kritikai díszkiadásban megjelenjen. Ennek van leküzdhetetlen és leküzdhető akadály. Leküzdhetetlen az, hogy a leszármazott család birtokában lévő hagyaték az 1916-os román betörés során Erdélyben elégett. Leküzdhető az, hogy a hagyaték egy része a Magyar Tudományos Akadémia, más része a British Museum birtokában van, igaz feldolgozatlanul. A legkevesebb, amit mondhatunk, hogy vérforraló a semmibe vétel, az elhallgatás, mind a magyar, mind az angol kutatók részéről. Nála jelentéktelenebb tudósok, bevásárló cédulái is feldolgoztak már.

Sokakat nem lehet azért becsapni, hiszen egész kultusza alakult ki Kőrösi Csoma Sándornak, sokan megismételték gyalog, vagy kerékpáron a tizenhatalmas kilométeres útját, monográfiákat, életrajzokat írtak (Duka Tivadar, Baktay Ervin, Balázs Dénes, Jakabos Ödön, Cholnoky Jenő), s nem csak magyarok, példának álljon itt Le Calloc'h francia diplomata. Nekünk, közönséges magyar halandóknak, meg marad a remény, hogy majd egyszer minden igazság és hamisság kiderül, s minden dolog az őt megillető helyre kerül.

Márciusi kalendárium

Tavaszelő hó / Böjtmás hava /

12. Gergely. I. Gergely pápa iskolaalapító és patrónus, majd halála után szenté avatták és az iskolák pártfogójává vált. E naphoz Európa-szerte diákünnepségek kapcsolódtak. Hazánkban, egyes vidékeken az iskolás gyerekek Gerelyjárást tartanak. Ilyenkor a nebulók, végigjárják a házakat, és adományokat kérnek az iskola számára. A naphoz időjósítás és termésjósítás is fűződik. Régi megfigyelésen alapszik az ismert szólás: „Megrázza Gergely a szakállát” – vagyis e napon még utoljára kitombolhatja magát a tél, előfordul, hogy havazik.

18.-19.-21. Sándor, József, Benedek, akik zsákban hozzák a meleget. A néphagyomány szerint Sándor napja már biztosan elviszi a telet. Erre utal az ismert köszöntő is: „Sándor napja ma nagyon, átbillentem a fagyon”. Az első igazán meleghezó napok, /Habar az idén mintha elfelejtette volna, hogy mi a dolga!!/ a tavaszi napforduló ideje. József napján szólnak meg a madarak is, mert „Szent József kiosztotta nekik a sípot”.

25. Gyümölcstő. Elnevezése Jézus fogantatására utal. Gyümölcstő Boldogasszony az új élet fogantatásának napja. A néphit szerint, ha az asszony már nem akart több gyermekáldást, férjétől ezen az éjszakán óvakodjon, de ha szeretne, ez a legmegfelelőbb nap a fogantatásra. A hagyomány szerint a jó termés érdekében e naptól kell kezdeni a fák oltását. Ezen a napon – ahogy tartják – csodák történnek. Az igazán mélyről, a lélek mélyéből mondott imákat, kéréseket meghallgatja a Mindenható. Még a meddőnek tartott nő méhében is új élet fog.

Ünnepség 1948. március 15. tiszteletére

Füzesabony Város Önkormányzata 2009. március 15-én 10 órai kezdettel tartotta ünnepi megemlékezését hagyományosan a telepi 48-as emlékműnél. Gyönyörű idő ajándékozta meg az ünnepelni érkezőket, akik a magyarság egyik legnagyobb



ünnepének tiszteletére gyülekeztek, hogy meghallgassák az ünnepi szónokot, Demeter Ervin országgyűlési képviselőt, és erőt merítsenek az ünnepi műsorból.

A Himnusz Fiser Kata, a Teleki Blanka Általános Iskola volt diákja gyönyörű előadásában hallgathattuk meg. Ezt követte Laminé Antal Éva polgármester asszony ünnepi köszöntője, majd Demeter Ervin ünnepi beszéde. A szónok kiemelte: a

magyarság mindig képes volt megújulni, képes volt legyőzni a nehézségeket. A beszéd után Irodalmi montázs címen a Teleki



Blanka Általános Iskola tanulói adták elő igen színvonalas műsorukat. A különböző versek mellett zenei elemek is felcsendültek, valamint a Teleki Blanka Általános Iskola kórusa is közreműködött. A kórust Németh Benedekné tanárnő vezényelte, aki a műsort is betanította a gyerekeknek. A megemlékezés virágai beborították az emlékmű talapzatát, hitet téve a magyarság összetartozása, őseink tisztelet mellett. A rendezvényt a felcsendülő Szózat zárta.

Ismét gazdagodott a város – birtokba vették a sportkedvelők az újonnan épített futsal és tenisz pályákat



Nőnapi Torna keretében átadásra kerültek a műfüves pályák a sporttelepen. Laminé Antal Éva városunk polgármestere átadta a sportolni vágyóknak a sporttelepen újonnan épült futsal és tenispályákat. A Nőnapi Tornán felnőtt és gyerek csapatok mérkőztek egymással, rúgták illetve ütötték a labdát. A pályaaavatón részt vett Smith Pál Európa Parlamenti képviselő, a MOB elnöke, a FIDESZ alelnöke és a torna végén átadta a győzteseknek járó díjakat.

A létesítményben április elsejétől "focisuli" és teniszsuli" indul különböző korosztályok részére. A focira Szabó Lászlónál és Birincsik Józsefnél a teniszre Kádas Imrénél lehet jelentkezni. A pályákat az esti órákban /15 óra után/ bárki igénybe veheti, előre bejelentve, a kapacitás függvényében és bérleti díj ellenében.

Futsalpálya díja 4500Ft/óra, a tenispálya 850Ft/óra. Teniszütők, labdák kölcsönözhetők, öltözőket használata a díjban benne foglaltatik. Mindenről részletes tájékoztatás kapható Szabóné Atkári Anita létesítmény gondnoknál a 30/3994268-as telefonszámon. Természetesen a körbekerített sporttelepen a futópályát és az egyéb füves területeket /a labdarúgó pályakivételével/ bárki igénybe veheti a kora reggeltől sötétedésig tartó nyitvatartási időben. Minden sportolni, mozogni vágyót szeretettel várunk. (A L)

A Szerkesztő megjegyzése: A megújult sporttelepen még át sem adták az új pályákat, egy garázda vandál már felszaggatta a tenispálya kerítését. Miért? Érthetetlen. Rongálás, szándékosan, értelmetlenül... Polgárok, fiatalok, abonyiak! Vigyázzunk arra amink van! Ezek a beruházások valamennyiünkért készülnek! A rongáló pedig megvetésre sem méltó! Szégyellje magát!

A Feltámadt Krisztussal élünk

"Ez az a nap, melyet az Úr szerzett nekünk
örvendezzünk és vigadjunk rajta, alleluja". (Zsolt 118,24)

Húsvétvasárnap az év legörvendetesebb napja, mivel "az élet Ura halott volt, oszt azonban él és győzelmet arat". Ha Jézus nem támadt volna fel, hiábavaló lett volna megtestesülése, halála pedig nem adott volna életet az embereknek. "Ha Krisztus nem támadt fel, semmit sem ér a ti hitetek" (1 Kor15,17) - kiált fel Szent Pál. Ki is hinne egy halottnak, ki remélne benne? Krisztus azonban nem halott, hanem él. "Ti a keresztre feszített Názáreti Jézust keressétek - mondta az angyal a kenetet vivo asszonyoknak. - Feltámadt, nincs itt" (Mk 16,6).

A hír az első pillanatban félelmet és rémületet váltott ki, olyannyira, hogy az asszonyok elfutottak, mert félelem és szorongás vett rajtuk erőt. Velük volt azonban, vagy egy kicsit már előbb odaért, Mária Magdolna, aki mihelyt látja, hogy "a kő el van hengerítve", azonnal futásnak ered, hogy értesítse Pétert és Jánost: "Elvitték az Urat a sírból, s nem tudni, hová tették" (Jn 20,1-2). Azok ketten odasietnek, belépve a sírba látják "az otthagyt golycsot, meg a kendőt... külön összehajtva más helyen". Láttak és hittek. Ha lopásról volna szó, ugyan ki törődött volna azzal, hogy a holttestről levegye a lepleket és azokat ekkora gonddal összehajtogassa? Isten ilyen egyszerű dolgokat használ fel, hogy megvilágosítsa a tanítványokat, akik "nem értették az Írást, amely szerint föl kellett támadnia a halálból", sem azt, amit Jézus nekik előre megmondott feltámadásáról. Péter, az Egyház látható feje és János, a szeretett tanítvány érdeme, hogy befogadták a Feltámadott "jeleit": a hírt, amit egy asszony hozott, az üres sír és az abban lerakott leplek üzenetét.

Más formában ugyan, de a Feltámadás "jelei" ma is jelen vannak a világban: hősies hit, sok alázatos és rejtett ember evangéliumi élete; az Egyház életereje, mit se a külső üldözések, se a belső harcok nem tudnak megtörni: az Eukarisztia, a feltámadt Krisztus eleven jelenléte állandóan vonzza magához az embereket. Minden egyes ember személyes feladata, hogy elfogadja ezeket a jeleket, higgyen, amint hittek az apostolok, és hitét mindig szilárdabbá tegye. A húsvét

minden hívőt meghív a feltámadt Krisztus asztalához, ahol maga az étel és az ital. Ezen a húsvéti lakomán büntől megtisztult szívvel, tisztaságban és igazságban megújult szívvel kell részt venni. Ez nem mást jelent, mint a feltámadott szívet. Az Úr feltámadásának, a halálból az életbe való "átmenetének" a hívek feltámadásában kell tehát vissza tükröződnie, vagyis mindig gyökeresebben meg kell élniük a régi ember gyöngeségéből az új, krisztusi életbe való "átmenetet". Ezt a feltámadást az égiek utáni mélyebb vágy igazolja. "Ha tehát Krisztussal feltámadtatok mondja Pál apostol -, keressétek, ami fönt van, arra legyen gondotok, ne a földiekre" (Kol 3,1-2).

A keresztényeknek foglalkozniuk kell a földi valóságokkal, ez azonban nem akadályozhatja a "Krisztusban föltámadottakat" abban, hogy szívük az örök, az egyetlen végleges valóságok felé forduljon. A kísértés, hogy itt lent úgy berendezkedjünk, mintha ez volna egyetlen hazánk, mindig lesben áll. Az Úr feltámadása hatalmas kihívás; arra emlékezteti a keresztényeket, hogy csak táboroznak, hogy csak utasok az örök haza felé vezető úton. A feltámadt Krisztus magával akar vonni minden embert a feltámadásba, és el akarja vezetni őket oda, ahol örökké él, hogy részesévé tegye őket saját dicsőségében.

Ó feltámadt Krisztus, Veled nekünk is fel kell támadnunk. Eltűntél az emberek szeme elől, s nekünk Téged kell követnünk. Visszatértél Atyádhoz, s nekünk úgy kell tennünk, hogy életünk "vele el legyen rejtve Istenben". Uram, minden tanítványodnak megadtad azt a kiváltságot - és ez egyben kötelesség is -, hogy Veled együtt megdicsőüljön és átalakuljon. Igen, az a kiváltságunk, hogy gondolatainkkal, ösztöneinkkel, vágyainkkal, óhajainkkal és érzelmeinkkel, bár még testben élünk, mégis már az égben éljünk... Taníts minket, hogy "azt keressük, ami fönt van", hogy megmutassuk: Hozzád tartozunk, szívünk Veled együtt feltámadt és életünk Veled együtt el van rejtve Istenben. Ámen.

(J. H. Newman bíboros)

Ezekkel a gondolatokkal kívánok a Füzesabonyi Hírmondó minden kedves olvasójának a feltámadt Úr Krisztusban örvendező, áldott húsvéti ünnepet!

Szemenyei Péter plébános

Március idusán

Németh Emil verse

Nemzetiszín zászlót lobogtat a szél,
Petőfi népe szabadságról beszél.
Az erdők fái új levél rezeg,
Szabadok végre a magyar emberek.

Igazságért küzdött ez a nép,
Kötelességből vívta szent ügyét.
Kinyílt előttünk az áldott béke útja,
A meggyötört szenvedő magyarnak.

Nem, nem soha többé nem lehet, hogy
Rabság győzzön a hős nemzet felett.
Bár szemében égő tűz lobog,
Vakmerő szíve csendesen dobog.

Halkan dobban, hogy ne hallja más,
Nehogy elnyomja a gonosz árulás.

Szegény hazám most is nagyon figyelj,
Hős népednek nem veszhetsz el hite.

Tízmillió magyarnak gondja,
Egyre roskadóbb vállát nyomja.
Petőfi eszméjét itt hagyta nekünk.
Ha Isten velünk, ki lehet ellenünk?

A szabadság szelleme távolról integet,
Sohasem hagyja el a magyar eget.
Hangja szól, mint zengő harsona,
A magyar nemzet nem veszhetsz el soha !



Füzesabony város Önkormányzatának Időszaki tájékoztatója
Megjelenik: havonta

Eng. Szám: 163/0062/2007

A szerkesztőbizottság elnöke: Kotán György

Felelős kiadó: Füzesabony város Önkormányzata

e-mail: ujsag@fuzesabony.hu

Nyomdai munkák: Pap Nyomda Kft. Kompolt

Felelős vezető: Pap Gábor

Perge Lászlóné rovata



Március 15.-ke Nemzeti Ünnepünk, Ez alkalomból, engedjék meg a kedves olvasók, hogy egy kicsit a határainkon túli Magyarokra gondoljak. Ebben találtam partnerre Miriszlainé Erzsikében aki, az Ínyenc Kuklán keresztül, egy Erdélyi recepttel kedveskedik önöknek.

Tárkonyos húsgombóclevés

Apróra vágott zöldségekből (sárgarépa, petrezselyem, káposzta) és levescsontból zöldséglevest főzünk. Ízlés szerint sózzuk, paprikát, paradicsomot, zellerlevelet adunk hozzá. Ha a zöldség puha, jöhet bele a húsgombóc.

Húsgombóc készítése: darált disznóhúshoz kevés, alaposan megmosott, lecsepegtetett rizst adunk. Kevés apróra vágott

hagymát olajon megdinsztelünk, majd a tűzről levéve pirospaprikát adunk hozzá. A húshoz keverjük, sózzuk, borsozzuk, és teszünk bele egy egész tojást is. A masszából vizes kézzel apró gombócokat formázunk, lisztbe hengergetjük, és a lobogó levesbe dobáljuk. (Nem túl messziről, hogy biztosan beletaláljunk a fazékba.)

Ha a gombócok megfőttek, kevés rántást készítünk, és a levesbe főzzük. Kellemesen savanykás ízt érünk el egy kis tárkonyecettel. Végül tejfölt keverünk bele, belemorzsoljuk a szárított tárkonyt, megszórjuk csipetnyi őrölt borssal, és várjuk a dicséretet.

Jó étvágyat kívánunk!

Meghívó

A Cantando Kamarakórus szeretettel meghívja Füzesabony város zenészerető közönségét 2009. április 7-én 18 órakor kezdődő

NAGYBÖJTI KÓRUSHANGVERSENYÉRE

a füzesabonyi római katolikus Plébániatemplomba.

A műsorban az ünnepi készülethez kapcsolódó kórusművek hangzanak fel.

A belépés díjtalan

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Füzesabony Város Önkormányzata pályázatot hirdet a 4/2009 (I.28.) számú rendeletében foglaltak alapján „Füzesabony legvirágosabb portája” tárgyában a város szépítése, a kulturált környezet kialakítása érdekében.

A pályázat címe: „Füzesabony legvirágosabb portája 2009”

Pályázati kategóriák és díjak:

1. Kategória:

- Családi házas kategória
- Balkon (erkély) kategória

2. Kategória

- Intézményi gazdálkodó egység kategória Az elismerés formája kategóriánként az alábbiak szerint különül el:

1. Kategória:

- „Füzesabony legvirágosabb portája 2009” feliratú, 13X18 cm nagyságú emléklap, mely a pályázott porta képét mutatja,
- „Füzesabony legvirágosabb portája 2009” feliratú réztábla, tízezer forint összegű vásárlási utalvány,
- Valamint vegyes csomag élő virághagymákból.

2. Kategória:

- „Füzesabony legvirágosabb portája (intézménye) 2009” feliratú réztábla

A pályázathoz jelentkezési lapot kell kitölteni, melyet a Füzesabonyi Hírmondó jelen számában találhatnak, valamint a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Irodáján kérhető. A kitöltött jelentkezési lapot a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati irodájában lehet leadni 2009. június 30-ig.

A jelentkezési lapok alapján a Városfejlesztési Bizottság tagjai szemrevételezik a pályázott helyszínt.

A pályázatok elbírálásáról, és a cím adományozásáról a Városfejlesztési Bizottság dönt 2009. augusztus 15-ig.

A „Füzesabony legvirágosabb portája” címet az I. kategóriában külön-külön évente maximum 3 pályázó, a II. kategóriában évente egy pályázó nyerheti el.

A nyertes pályázók írásban értesítésre kerülnek és az „Augusztus 20-i rendezvény” keretében ünnepélyes eredményhirdetésen kerülnek átadásra a címek.

Az a pályázó, aki „Füzesabony legvirágosabb portája” címet 2009- ben elnyeri, a következő évben ezen címre nem nyújthat be ismételt pályázatot.

Füzesabony, 2009. március 19.